
М и и и с г е р с т в о 1) н е р i е т и к » 

Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и 
(Минэнерго России) 

П Р И К А 3 

Москва 

С) присвоении обществу с oi рнниченнон ответственностью 
«Пермская тепло-энергетическая компания» 

статуса единой тси.юснаб/кающейор] аннзации 

В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской 

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 8 августа 2012 г. № 808, и на основании письма главы города Перми 

or 16 декабря 2022 г. № 059-01 -53/2-949 п р и к а з ы в а ю: 

Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Пермская 

тепло-энергетическая компания» статус единой теплоснабжающей организации в 

системе теплоснабжения N? 054, указанной в схеме теплоснабжения в 

административных границах города Перми на период до 2035 года, утвержденной 

приказом Минэнерго России от26 сентября 2022 г. JS1> 1006. 

Заместитель Министра 

W 

Дспарпмскг рашпия мккгрвшсргликн 
Нагорный Ромам Олегович 
(495)63!-9 WW 


